PREFEITURA DE LT"rrt rfàDürrr-4orr.lí',fod-
B0ir suGrss0

Dt tT[nÀRt foo

PORTARIA NO.2,I7, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Bom Sucesso de ltararé, no uso de suas

atribuiçoes legais,

RESOLVE:

AÍt. 10 HOMOLOGAR o PROCESSO SELETÍVO No 02/2025, em conformidade com o Edital de Abertura de

lnscrições e Edital de Classif,cação Final da Prova Objetiva, publicado no Diáío Oficial Elebônico do

Município de Bom Sucesso de ltararé, para provimento da Íunção de Agente de Combate às Endemias,

tendo em vista a conclusão de todas as etapas relativas ao certame em tela, prazos recursais e demais

ex8ências.

Art. ? Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Bom Sucesso de ltararé, 06 de novembro de 2025

E oEiEÇOi RU^ 6REGOFTO BÂ|SOL N" r0
CGP:1L7t20o

CrPJ: 60.r8.ú.r!Oal {r
FOIE: í513lllll52*w.borulc.eit aÉ-.r.t@-br,

Gê3Go 2025/2028

\

DIRCEU PACHECO DÊ OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Registrada ê publicada na Secrelaria, nesta data

,.§\"\^'
ITTILAINE RODRIGUES ÁLMEIÔA CAMPOS

Coordenadora Geral de Administração

" Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo no 042025'.